
о а 

i'i 
C"1JJ1 Г?J:--. 
Х::� '--'•• 

_t ,·· il '1 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА KPACHOfOPCK 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Об утверждении расписания выездов подразделений 
Красногорского пожарно-спасательного гарнизона для 

тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных 

работ на территории городского округа Красногорск 

В соответствии с Федеральными законами от 06.1 О .2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях 
совершенствования организации тушения пожаров и проведения аварийно
спасательных работ на территории городского округа Красногорск 
постановляю: 

1. Утвердить прилагаемое расписание выездов Красногорского

пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения

аварийно-спасательных работ на территории городского округа Красногорск

(далее - расписание выезда). 
2. Осуществлять привлечение подразделений пожарных формирований

других организационно-правовых форм (видов) в строгом соответствии с

расписанием выезда и утверждёнными инструкциями взаимодействия.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские

вести» и разместить на официальном сайте администрации городского

округа Красногорск в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Красногорск по

безопасности Бутенко А.В. 



Исполнитель 
И.П. Куркин 

Разослано: в дело-2, прокуратура, Кирееву М.Ю., Коноваловой Е.В.,
Бутенко А.В., Абдрахимову Р.Р., Феоктистову Д.В.,
Тельбухову И.А., Комловскому М.В., Куприянову В.Е.,
Сергееву Д.А., Цуканову В.А., Мирошниченко Р.В., Ремпелю
А.Э., Кузнецову М.М., Кузмину А.А., Криворот С.Д.,
Кузнецову М.М., Жукову Н.Н. 


